
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 102.545,05                8.401,45                    8.401,45                    8.401,45                      20/02/2017 10/03/2017

Fevereiro 109.078,90                8.931,06                    8.931,06                    8.931,06                      20/03/2017 10/04/2017

Março 116.428,77                9.543,78                    9.543,78                    9.543,78                      20/04/2017 10/05/2017

Abril 119.290,60                9.772,73                    9.772,73                    9.772,73                      20/05/2017 30/06/2017

Maio 120.671,33                9.883,19                    9.883,19                    9.883,19                      20/06/2017 30/06/2017

Junho 280.551,20                10.105,72                  10.105,72                  10.105,72                    20/07/2017 10/07/2017

Julho 122.087,00                10.021,18                  10.021,18                  10.021,18                    20/08/2017 10/08/2017

Agosto 126.754,40                10.419,31                  10.419,31                  10.419,31                    20/09/2017 20/09/2017

Setembro 127.755,70                10.499,41                  10.499,41                  10.499,41                    20/10/2017 10/10/2017

Outubro 123.989,14                10.173,35                  10.173,35                  10.173,35                    20/11/2017 10/11/2017

Novembro 124.755,83                10.234,69                  10.234,69                  10.234,69                    20/12/2017 11/12/2017

Dezembro 129.181,83                10.588,77                  10.588,77                  20/01/2018

13º Salário 112.226,91                9.254,39                    9.254,39                    20/12/2017

Total 1.715.316,66             127.829,03                127.829,03                107.985,87                  -                               - -

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 102.545,05            22.559,88              22.559,88              403,91                         22.155,85        4.608,48          20/02/2017 10/03/2017
Fevereiro 109.078,90            23.997,36              23.997,36              497,12                         21.943,19        3.205,80          20/03/2017 10/04/2017 1.557,05           
Março 116.428,77            25.614,34              25.614,34              497,12                         25.117,16        3.591,51          20/04/2017 10/05/2017
Abril 119.290,60            26.243,94              26.243,94              466,05                         25.777,84        -                   20/05/2017 30/05 e 30/06/2017
Maio 120.671,33            26.547,68              26.547,68              466,05                         26.081,56        -                   20/06/2017 30/05 e 30/06/2017
Junho 280.551,20            27.091,65              27.091,65              497,12                         26.594,48        20/07/2017 10/07/2017
Julho 122.087,00            26.859,15              26.859,15              590,33                         26.268,82        2.178,34          20/08/2017 10/08/2017
Agosto 126.754,40            27.885,98              27.885,98              590,33                         27.295,59        20/09/2017 20/09/2017
Setembro 127.755,70            28.106,55              28.106,55              590,33                         27.516,22        20/10/2017 10/10/2017
Outubro 123.989,14            27.277,62              27.277,62              590,33                         26.687,22        20/11/2017

Novembro 124.755,83            27.446,29              27.446,29              590,33                         26.855,96        20/12/2017

Dezembro 129.181,83            28.420,01              28.420,01              590,33                         20/01/2018

13º Salário 112.226,91            24.689,90              24.689,90              20/12/2017

Total 1.715.316,66         342.740,35            342.740,35            6.369,35                      282.293,89      13.584,13        - - 54.077,11         
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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ANEXO XIII-B
PATRONAL (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 9.325,00                    833,00                       833,00                       833,00                         -                               20/02/2017 10/02/2017

Fevereiro 10.035,00                  892,80                       892,80                       892,80                         -                               20/03/2017 05/04/2017

Março 10.035,00                  892,80                       892,80                       892,80                         -                               20/04/2017 05/05/2017

Abril 10.035,00                  892,80                       892,80                       892,80                         -                               20/05/2017 30/06/2017

Maio 10.035,00                  892,80                       892,80                       892,80                         -                               20/06/2017 30/06/2017

Junho 10.565,97                  935,28                       935,28                       935,28                         -                               20/07/2017 10/07/2017

Julho 12.456,62                  1.086,53                    1.086,53                    1.086,53                      -                               20/08/2017 08/09/2017

Agosto 13.150,00                  1.142,00                    1.142,00                    1.142,00                      -                               20/09/2017 08/09/2017

Setembro 13.150,00                  1.072,00                    1.072,00                    1.072,00                      -                               20/10/2017 17/10/2017

Outubro 11.850,00                  1.038,00                    1.038,00                    1.038,00                      -                               20/11/2017 10/11/2017

Novembro 13.150,00                  1.142,00                    1.142,00                    1.142,00                      -                               20/12/2017 11/12/2017

Dezembro 11.850,00                  1.038,00                    1.038,00                    -                               20/01/2018

13º Salário 11.758,33                  960,67                       960,67                       -                               20/12/2017

Total 147.395,92                12.818,68                  12.818,68                  10.820,01                    -                               - -

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 9.325,00               1.958,25               1.958,25               93,21                          1.865,04          667,69             20/02/2017 10/02/2017
Fevereiro 10.035,00             2.107,35               2.107,35               62,14                          2.045,21          232,98             20/03/2017 05/04/2017
Março 10.035,00             2.107,35               2.107,35               62,14                          2.045,21          194,20             20/04/2017 05/05/2017
Abril 10.035,00             2.107,35               2.107,35               62,14                          2.045,21          20/05/2017 30/06/2017
Maio 10.035,00             2.107,35               2.107,35               62,14                          2.045,21          20/06/2017 30/06/2017
Junho 10.565,97             2.218,85               2.218,85               62,14                          2.156,71          20/07/2017 10/07/2017
Julho 12.456,62             2.615,89               2.615,89               -                              2.615,89          20/08/2017 10/08/2017
Agosto 13.150,00             2.761,50               2.761,50               -                              2.761,50          20/09/2017 08/09/2017
Setembro 13.150,00             2.761,50               2.761,50               -                              2.761,50          20/10/2017 17/10/2017
Outubro 11.850,00             2.488,50               2.488,50               -                              2.488,50          20/11/2017 10/11/2017
Novembro 13.150,00             2.761,50               2.761,50               -                              2.761,50          20/12/2017 11/12/2017
Dezembro 11.850,00             2.488,50               2.488,50               20/01/2018
13º Salário 11.758,33             2.469,25               2.469,25               20/12/2017
Total 147.395,92            30.953,14             30.953,14             403,91                        25.591,48        1.094,87          - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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